
 
 
 

Kårkulla samkommun kuntayhtymän valtuuston kokous 14.10.2021
 
Lisätietoja antaa Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi
 
Kårkulla samkommun kuntayhtymän valtuuston kokouksessa 14.10.2021 käsitellään seuraavat asiat:
- Vuoden 2021 talousarvion ylitys
- Kuntayhtymän omistamien arvopaperien myynti
- Talousarvion 2021 sitovuustason muutos
- Talousarvio 2022 ja taloussuunnitelma 2022-2024
- Kuntaosuuksien vahvistaminen vuodelle 2022
- Talousarviolainan ottaminen vuonna 2022 (enintään 2,075 milj. euroa)
- Valtuuden myöntäminen lyhytaikaisten lainojen (yht. enintään 6 milj. euroa) ottamiseen vuonna 2022
- Peruspääoman koron (0,25 %) vahvistaminen vuodelle 2022
- Valtuuden myöntäminen kuntayhtymän hallitukselle käyttöomaisuuden ostoihin, myynteihin tai vaihtoihin (enintään 1 milj. euron
arvosta) vuonna 2022

Kuntayhtymä
33 jäsenkuntaa. Vantaan osuus kuntayhtymässä 2,6 %. Jäseniä ovat
kaikki ruotsinkieliset ja kaksikieliset kunnat Ahvenanmaan kuntia
lukuun ottamatta.

Tehtävä

Tuottaa kehitysvammaisten erityishuolot ruotsinkieliselle väestölle.
Erityishuollon palvelujen lisäksi kuntayhtymä voi tuottaa
jäsenkuntiensa asukkaille päihteiden väärinkäyttäjien hoitoa,
työtoimintaa ja työklinikkatoimintaa ja sosiaalihuoltolain ja
lastensuojelulain mukaista toimintaa sekä myydä mainittuja
palveluja kunnille, jotka eivät ole kuntayhtymän jäseniä. Vantaa ei
osallistu kuntayhtymän päihdehuoltopalvelutoimintaan, mutta
osallistuu sosiaalihuoltolain mukaiseen työtoimintaan.

Valtuusto

45 edustajaa, joiden lukumäärä määräytyy kunnan ruotsinkielisten
asukkaiden lukumäärän perusteella. Jäsenkunnassa, jossa on
korkeintaan 8000 ruotsinkielistä asukasta, edustajia on yksi ja
hänellä varajäsen. Valtuuston kokouksessa jokaisella jäsenkunnalla
on yksi ääni ruotsinkielisen väestön kutakin alkavaa tuhatlukua
kohden (Vantaa: 6 ääntä). Äänimäärä jakautuu tasan kunnan läsnä
olevien edustajien kesken.

Valtuusto 2021-2025
Vantaan kaupungin edustajat: jäsen Hanna Holmberg-Soto ja
henkilökohtainen varajäsen Hanna Höglund.

Hallitus 11 jäsentä. Kuntayhtymän valtuusto valitsee hallituksen.
Hallitus 2017-2021 Vantaan edustajana varajäsen Sara Anttila.

Tarkastuslautakunta
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 3 jäsentä ja henkilökohtaiset
varajäsenet. Puheenjohtajajan ja varapuheenjohtajan tulee olla
kuntayhtymävaltuuston jäseniä.

Tarkastuslautakunta 2017-2021 5 jäsentä. Ei Vantaan edustajaa.
Kuntayhtymän johtaja Otto Ilmonen (1.8.2021 alkaen)
Tilintarkastaja 2021 BDO Audiator Oy
Henkilöstö 2020 993 (2019: 993)

Talousarvioesityksestä 2022 todetaan mm, että liiketoiminnan tuotot kasvavat 6,43 % (3,99 milj. euroa) 65,97 milj. euroon ja kulut 6,36
% (3,79 milj. euroa) 63,45 milj. euroon kuluvan vuoden budjettiin nähden. Kuntien maksuosuudet ovat noin 59,9 milj. euroa.

Vuoden 2021 osalta viimeinen ennuste näyttää, että kuntayhtymän tulos jäisi 320 000 euroa alijäämäiseksi ja edellisten tilikausien
kumulatiivisen alijäämän ennustetaan olevan painuvan noin 1 miljoonaan euroon. Kuntayhtymän johto on tarkastelun jälkeen todennut,
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että kuntayhtymän on haasteellista toteuttaa vuoden 2022 aikana sellaisia säästötoimenpiteitä tai liiketoiminnan uudelleenjärjestelyjä,
joilla olisi merkittävä vaikutus kuntayhtymän talouteen vuoden 2022 loppuun mennessä. Tämän vuoksi hintoja esitetään korotettavaksi
suunnitellulla 3,5 prosentilla.

Vantaan kaupungin vuoden 2020 tilinpäätöksessä hankintojen määrä oli yhteensä 1 177 593 euroa ja käyttösuunnitelmassa 2021
yhteensä 1 296 800 euroa. Vuodelle 2022 Kårkulla Samkommunin palvelujen ostoon on kuntayhtymän talousarviossa arvioitu yhteensä 1
350 000 euroa.

Vantaan kaupunginhallituksen konsernijaosto on 13.9.2021 (§ 12) antanut lausunnon kuntayhtymän taloussuunnitelmasta 2022-2024.
Lausunnossa todettiin, että Vantaan kaupunki varautuu vuoden 2022 talousarviossaan kuntayhtymän palvelujen ostoihin n. 1,35
miljoonalla eurolla, jossa kuntayhtymän suunnittelema hinnankorotus on huomioitu. Kaupunki edellyttää silti, että kuntayhtymä ottaa
huomioon kaupungin erittäin haastavan taloudellisen tilanteen ja pyrkii välttämään hinnankorotuksia tehostamalla talouden
tasapainotus- ja tuottavuusohjelmaansa taloussuunnittelukaudella. Lisäksi kaupunki pyysi, että hyvinvointialueiden voimaanpanolain 21
§:n mukainen selvitys tulee luonnoksena jäsenkuntien lausuttavaksi.

Hallitus esittää yhtymävaltuustolle, että kuntayhtymä myy omistamaansa sijoitusvarallisuutta kattaakseen koronapandemian vuoksi
aiheutunutta alijäämää, parantaakseen kassatilannettaan sekä vähentääkseen lyhytaikaisen rahoituksen tarvetta. Myyntivaltuutuksen
esitetään koskevan Evlin rahasto-osuuksia sekä Elisan, Sammon, Aktian ja Nordean osakkeita. Arvopaperisalkun kokonaisarvo on noin
425 000 euroa. Kuntayhtymällä on tilinpäätöksen 2020 mukaan alijäämää 685 949 euroa, sillä valtio ei ole korvannut kuntayhtymälle
koronapandemian vuoksi aiheutuneita lisäkustannuksia.

Valtuustolle esitetään sitovan talousarvion muuttamista organisaatiouudistuksen vuoksi. Organisaatiomuutos on liittynyt kuntayhtymän
tavoitteena olevaan laitoshoidon vähittäiseen alasajamiseen ja avohoidon paikkojen lisäämiseen. Asiantuntijapalveluiden
nettokustannusten esitetään vähenevän 975 001 eurolla ja asumispalveluiden lisääntyvän 975 001 eurolla.

Lisäksi valtuuston kokouksessa käsitellään 2,075 milj. euron lainanottovaltuuten myöntämistä hallitukselle pitkäaikaisten lainojen osalta
sekä lyhytaikaisten lainanottovaltuuksien myöntämistä kuntatodistusten osalta enintään 6 milj. euron määrään saakka ja lyhytaikaisen
luottolimiitin osalta enintään 2 milj. euron määrään saakka.

Hallitus esittää valtuustolle, että peruspääomalle maksetaan perussopimuksen 13 §:n mukaisesti korkoa 0,25%.

Hallitukselle esitetään annettavaksi oikeus myydä kuntayhtymän omaisuutta enintään 1 milj. euron arvosta. Myyntivaltuutus vastaa
valtuustossa 14.10.2020 annettua valtuutusta.

Hallintosäännön 3. luvun 3 §:n mukaan henkilöstö- ja konsernijohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä tapauksissa
menettelyohjeen antamisesta ja kaupungin edustajan määräämisestä yhteisöjen kokouksiin, joissa kaupungin etua on valvottava ja sen
mielipidettä kuultava. Konsernijaoston seuraava kokous pidetään vasta 17.11.2021.
 
 
Päätös / Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
Päätän todeta, ettei Kårkulla samkommun kuntayhtymän valtuuston 14.10.2021 kokousta varten ole tarpeen antaa menettelyohjeita.
 
 
 
  Vantaa 13.10.2021
 
   
  Lievonen Kirsi-Marja
  Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
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Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 13.10.2021
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: hallintoasiantuntija Nella Yli-Sissala
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 13.10.2021
  Vastaanottajat: Kårkulla samkommun kuntayhtymän vantaalaiset valtuutetut
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupunginhallituksen yhteystiedot: tai oman toimielimen yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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